工期总日历天数：       天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一

致的，以工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

工程质量符合国家和上海市地方施工验收规范规定的质量标准和工程备案标准，按采购人要求拆

除原有房屋及附属设施，并做好现场清理、垃圾分解、外运、处置及土地平整等，不得破坏本工程外

其他建筑和构筑物等设施，所有工程质量标准均达到一次竣工验收合格标准。 

四、签约合同价、合同价格形式、支付方式 

1.签约合同价为： 

人民币（大写）壹佰伍拾玖万贰仟贰佰贰拾肆元整(¥1592224元)； 

2.合同价格形式： 固定综合单价合同。 

3.合同款项支付方式：工程款由出资人支付，承包人向出资人开具发票。 

（1）预付款支付： 合同签订生效后预付合同金额的 30% 

（2）进度款支付： 合同签订生效后预付合同金额的 30%，工程竣工验收合格后按实结算，出具

审价报告后付至审定价的 100%，结算价合计不得超过合同金额。  

五、项目经理 

承包人项目经理：                        。 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件：